כפי הנאשם, של הקשה הכלכלי מצבו נוכח וכמה כמה אחת על חילוט. אפשרות תסכל הערובה החזרת זה, בשלב
שנטען על ידי סניגורו.

כי סבורה אני האינטרסים, כלל באיזון חרף משקלם, אך הסניגור, ההומאניים שהעלה הנימוקים את בחשבון לקחתי
האינטרס הציבורי גובר.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, כ' חשוון תשע"ז, 21 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.